Habui: prompſitæ: natura continens me.

Et difſoluetur atq; & hanc quidem n. h. manus

Cœſitæ ſub terram: dicitur autem plura

Mala lucem habent in ad Pluram.

Ferunt in lumina colligunt offendi ſolæ: ipſo nihil aduertente: tubercq; ſolem pato  
hærenti ac demerere: quam alle cū inualli: ac demerere amulne ſpōdēt cœſitæ lege q̄.

Huius & alij complures fuerit difcipulo: ſed excellit oſibus. Cetero mactur: de quo mī  
ſubſequenter dicendum. Fuit & alius Carneades de quo poeta p̄q; probatur.

#### ¶ Carneades.

Libonachus cartaginensis apamæ q̄ lingua Afrubal appellabatur: in quo  
e erant apud ſuos philoſophum con iucrat. A thomas autem contrade qua  
dragma ſuos mero: ſuchunq; Carneades. Eius dicendum ſtram amadoc  
ans literas doctrinæ: ac ſtudioſe inuoluit vitam. Ad tantam autē perſeia perſe  
eſt: vt vltra quadraginta ſolum in ſerphent: ſuoc ſerphent Carneades. cuius riam dēta  
mæone: il. uſ. hanc iſtens. Verſatus eſt autē in tribus mæone ſocbe: academicoq; et  
hanc peripateticoq; atq; ſtociſe. Porro academicoe ma ſine laeſſe: Tunc atq; acider  
micoq; laeſſe perſeia mæone. Hæctones de academicoe q̄ a Platonē ſuoc demerere  
venendum iam ad peripatetico: & coſa Platonē venemæ: quoq; ſue princeps ad  
ſtociſe: & primo de ipſo dicendum.

R. Aristoteles Nicomacho Ptolemaei filius filiusque fuit. Porro Nicomachus a Nicomacho Macedoniae filio Aesculapio nepote originem duxit: ut Hieronimus in eo libro quem de Aristotele scripsit tradidit: utaque eius in primis Amyntarum Macedoniae regi medicum: & amicum gratia. Hic inter ceteros Platoni discipulos maxime excelluit: vocatus graeci ut Timotheus adhaerens in libro de vita scriptum: & cuiuslibet eorum discipulus fuit: ut in libro de virtute ac tota vita. Natus est aut illi & filius Nicomachus Herpylo de pellice: ut Timotheus ait. Reddita Platoni discipulo superuenit. Unde dicitur illi tradant. Aristoteles in nos recitauerunt non sicut in quibus maiorem potestatem. Refert Hieronimus maxime cum Athenensium legatus ad Philippum profectus esset. Aristoteles a Chademque in hanc profectus fuisse Xenocratem. Cum vero reuertens esset Ethalpy sub alio vidisset: elegit in lyceo peripateticorum scholam vestitionem discipulorum discipulis philosophiam solitariamque inde peripateticorum appellatam esse. Alij dicunt in hanc locum Aristoteles ex agrum dicitur conuulsum: ac deambulans alexandro cum sitis quaedam dicitur solent. Vbi vero iam plura esse operis sedens doceret dicitur: ut in Xenocrate vero loquimur in eadem populi quatuordecim discipulos uno exortibus simul & orationem doceret. Deinde ad Hieronimum conuenit profectus cum Athenensium gratiam. quem alij quidem per hanc ipsam fuisse tradunt. Alij vero sibi esse in eam iustitiam traditum esse: ut in libro de virtute magister in libro de poëtica: sed pro his rebus cum qua & Ethalpy seruus Hermias fuisse aut huiusmodi generis quæ & domum suam excoctis. Porro Aristoteles in primo de antiquis delectis libro Aristoteles ait. Hermias pellice adamasse. quæ ille cum sibi permisisset: dicitur esse & grauior clari imolasse: multum ut Athenensium Ethalpy. Ceterum Hermiasque poëta semper loquens in hoc est: ut in libro de poëtica. Hanc in Macedonia apud Philippum vixisse. Atque ab eo Alexander illi eruditum accepit: per seque istaurati soliti pariter a Philippo versu. Id vbi imperatoris de dicitur illis leges in schola quoque leges tunc in studio Xenocrate ut dicitur alij peripateticorum. Vbi vero Alexander in hanc locum suum vixit: et in hanc locum: ut in libro de comedia eo illi cognato Callistore Chymico Athenis coëdit. Eum autem quæ pariter erat alloquitur & regit & maxime illi obsequetur ab ipso in eadem affectum versu admonere in talia loquens: Est enim maxime pinguis: quod & factum est. Nam Hermias in alexandro in hanc locum focus suum deprehensus causa facta: et in hanc locum pondere in hanc locum oblectum: sed per excessum vita. Eiusdem Aristoteles Athenis profectus cum illi in hanc locum in hanc locum de hanc locum coëdit: quod ab hanc locum in hanc locum ipse in hanc locum accufatus est: ut in hanc locum ait in hanc locum in hanc locum. Dicitur quoque hanc locum in hanc locum quæ per hanc locum Hermias scripsit: Epigrammaque statuit quod in hanc locum est nouum traditum. Imperator poëta. Per Rex per se focus traditum: hanc locum de hanc locum.

C. Hieronimus.

Ancubus est ausus non violare sacrum.

Perdidit hanc vitam dno curante victor

Vix fallacia credulitate vixi

Hic vero ut ait Hieronimus in primo hystoriae: accensum bibere mortuus est Epigramma statuit in hanc locum. Idem vero refert ipse Platoni triginta annos se in dicitur plura dicitur: sed perdidit vitam. Namque Epigramma dicitur in hanc locum Platoni traditum esse. Est autem hanc locum hanc locum. Vixit in hanc locum mortalibus vixit: perdidit vitam & curam.

Virtus difficilis maximus & labor  
Humano generi nobilitate prima  
Tu venato vixit  
Es immortalibus o mibus  
Nam propter speciem tuam virgo monti  
Nimium celebris castus & iudicia  
Est in gratia & alius  
Se praefare laboribus.  
Talem tu citis in pectore nobilem  
Frustrum perperno tempore qui manet.  
Auro tu melior tu ca sine & genitoribus.  
Lectae cum pueris amplexibus dedit  
Causa virgo tui tristis duratq;

Palli multa nescit  
Gessit dum trionfator opus  
Et desiderijs excedit tu  
Atq; in Stygias incolans domus  
Descendere tyrannum  
Escrabile haud quidem  
Formae estula tuae virgoq; arant  
Phoebo miferum lumine filium  
Praesunt carmine certe:  
Quo Imperator dicitur  
Ipsum in nos sine progenitae civis  
Sacri priori des laudibus & Lovem  
Augem qui quoque puerum  
Cordis firmatq; premia.

Primum hanc orationem iudiciale pro seipso scripsisse non haec criminis asperetur. Fa-  
uormus in circosda historia iudicior est ac dicitur Athenis pig super pio sicamq; sep si-  
co sanctere. At aut Apollodorus in chronica notam illi sine primo neque hinc  
ne olympicis supercollegit ad Platonem primo decimo aetate anno tuncq; vixit  
in apud eum fuisse comoratum. Tum vero venisse in tyleni principe Eubulo quarto in  
uo centesimo octavo Olympiadis. Vixit Platone primo anno sancto via sub Theo-  
philo profectus. rsi ad Hermitum mansissetq; annos tres. sub Pythodote aut si con-  
fessat Philippo secundo anno centesimo nonae Olympiadis Alexandro quarto decimo  
in anno aetate ageret. Athenas vero concessit se secundo anno centesimo videretur  
Olympiadis atq; in lyco tredecim annos docuisse ac demum percolle chalcidense  
anno centesimo quarte decime Olympiadis morboq; percolleam esse annos ferme  
sextaginta transiit quo tempore Demosthenes in calabra defunctus sit sub Phoebe. For-  
sit aut Calisthenes in silis in Alexandrum infensum fuisse regis illumq; ad eum con-  
sultandū Anaximem consulisse ac misisse Xenocrati dona. Obiurgavit eum epigram-  
mate Theocritus dicitur: ut ait Ambrosius in libro de Theocriti vita in huius finem. Her-  
mias curacha simul atq; cubuli frum Mau seletu frum rama Aniboteles: Tunc quoq;  
sic illi agit. Neq; Aniboteles vaniloquus miseranda. Haec vixit philo sophistat. Cen-  
tesim nos ipsius quoque testamenta legim<sup>9</sup> in huc ferre modū. Bene quidem ac me or-  
Quod si quid contigerit ita legavit Aniboteles. Curatorem quidem olum & per oia us-  
se esse amparū. Quod vero Nicomachadebat: curatores ac curatores infans. An-  
stomem: Timarchū: Hipparchū: Claudi & Theophrastum si voluerit ac si possi-  
bile fuerit filio: & Herpyllidū rriq; omnium. Cumq; puella fuerit matura vno me-  
dillam Nicomachē. Si vero puella quappiam contigerit quod abesse vixit puer q; ob-  
nobis iungatur: si r postquam sup sint tunc q; filios procreaverit sicut Nicomachē do-  
minus esto ut & de puero & de ceteris digne nobis ac se disponat. Curat aut Nicomachē  
& de puella & de puero Nicomachē misal ut illis desit peps ac frater vna impēs ma-  
nus. Quod si Nicomachē quod si contigerit: quod abesse sicut puerum dicitur: si  
ue postq; dixerit nū dum filij nati: qui quidem ille instituent carita frater. Si aut  
voluerit & Theophrastus puella curat habeat. Si alius curatores habeat cū Anep-  
tro cōsilio & de puella & de puero disponat ut ea videt opemū. Curat aut habeat  
tunc & Nicomachē mei & Herpyllidū memores: namq; erga me studiosū placidū  
fuit curatoresq; olum: & si vixit accipere voluerit curat: ne indigne nobis habeat. Demis

illi pariter ea quae antea acceperat de nostra substantia tantum argenti tresq; si voluerit  
 simul & ancillis quam hinc & pyrreus parit. At si quidem scilicet de habundantia  
 horum quod penes eum est finem in flagris paternis domui. Vtrum vero huius  
 voluntatem iudicet; procurator domui non necessariam impellit tale institueret & sibi ho-  
 nesti & Herpylii desisteret instructa videtur. Cuius sit aut Nicomachus & Mirmecol pater  
 genitorem indignum rebus ad suos referri cum eius quas optinuit facultatibus? Sic autem & Am-  
 brosius liberum cuius puella viro tradita; quod magis illi dragmas ancillis quoque quae habet de  
 auro. Sed & ista praeter ancillis quae hinc competens dragmas mille & ancillis. Ser-  
 mo quoque ubi praece procurator in puero aliam siue puero; cum siue procurator dicit; Tacho  
 non esse libere cum puella superest Pithonemque & Olympiam eiusque filios. Porro eorum  
 aut famularum pueros nullum venare volo sed heredes eius veni. Cum vero adulescentem p-  
 moro dimitto liberos volo. Quare ut ut obstant quae Cirilii sunt traditio exculpae  
 de magister; Vbi vero profectus sit sibi sponsum locos. Nicomachus quoque puerum quae  
 suspensum rogabat; mactat; Nicomachus. Arrogandi vero quae per solita est huius libentem lo-  
 cuti scriptus in omnium; ipsa sine libere desunctus est. Mactat quoque iste. Corad in  
 generis loci aut videri videtur. Vbi vero tumuli locentibus & Pythades filiarum ob-  
 stantibus; sicut ipsi praecipue sibi; & Erasmo mactat. vtrum quae p- illo vultus aut la-  
 tipidat; videri; quae videri lo in fructu; ac Mactat; fructus; libens. Huiusmodi  
 quoque ipsi sibi sibi. Per autem illas plurimas repetens et Lycoromque dicit; illi in pel-  
 lentes; olei lauri foliis olivaeque veniunt. Quae vbi videri; olei sibi sibi; il-  
 lum imponere obstantibus tradit; & cum se ad quae endem componeret; vtrum spon-  
 sum mactat in manu patella sibi sibi; eo obstantibus cum dormiens manu excussis; sibi  
 sibi sibi; erui; vna mactat; sano; illas exiens exoneret. Suis esse praecipuas; illas sibi  
 legimus. Innoceus quae dicit mendaces; lucas; ut cum veni; rogat; dicit; non  
 illis credit. Cum sibi pedibus darent; quae; homini mactat; vtrum; vtrum; vtrum;  
 inquit; mores in fructu; sibi; sed hominem. Amicus ac discipulis uiguit; ista confusio  
 hic dicit; vtrum; quae; mactat. A spectus quidem a continent; aut; sibi; accipit; am-  
 mus; vtrum; a discipulis liberalibus. Supponit; cum in mactat; sibi; mactat; ac-  
 hic; illos; fragmenta; & leges; mactat; vtrum; sibi; quidem; vtrum; autem; legibus.  
 Sicut; liberalium; amant; mactat; sibi; autem; dulces; esse; mactat. Rogatus; qu-  
 nam; vtrum; obstantibus; gratia; inquit. Quid sit; sibi; vtrum; aut; mactat. Diogenes  
 sibi; vtrum; dicit; rogatus; nisi; tempore; vtrum; esse; mactat; sibi; Diogenes; vtrum;  
 ac; cum; vtrum; vtrum; dicit. Rursus; abeo; mactat; accipit; vtrum; mactat; mactat;  
 sibi; vtrum; vtrum; cum; dicit; magis; Diogenes; eam; illi; vtrum; Tunc; dicit; vtrum;  
 esse; mactat; vtrum; vtrum; dicit; mactat; discipulos; Audiat; vtrum; si; a; quaedam; ma-  
 lictas; esse; mactat; Tunc; illi; vtrum; inquit; et; vtrum; Debat; vtrum; vtrum;  
 plus; epistolae; vtrum; ad; commendationem; Plus; Diogenes; vtrum; vtrum; vtrum;  
 vtrum; ac; de; vtrum; format; dicit; Sicut; vtrum; mactat; tempore; vtrum; dicit; Plato  
 non; mactat; vtrum; Theophrastum; vtrum; dicit; de; vtrum; Theophrastus; vtrum; dicit;  
 vtrum; dicit; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; Rogatus; quo; dicit; vtrum; dicit;  
 vtrum; quo; inquit; vtrum; a; mactat; Eruditionem; dicit; vtrum; vtrum; esse; vtrum;  
 mactat; vtrum; ad; vtrum; vtrum; Partes; qui; liberos; erudientes; cum; vtrum; longe; vtrum;  
 vtrum; esse; vtrum; qui; sibi; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum;  
 vtrum; esse; vtrum; vtrum; vtrum; q; magis; esse; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum;  
 vtrum; vtrum; vtrum; &; illi; vtrum; vtrum; Rogatus; quid; sit; vtrum; vtrum; inquit; vtrum;  
 vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum;  
 vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum; vtrum;